



LEADER

Aktion
Österbotten

MAASEUTU 2020

Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

PAWS koiraharrastushalliin keinonurmi

Tammikuun alussa 2017 PAWS koiraharrastushalliin Maalahteen asennetaan uusi kumirouhetäytteinen keinonurmimatto. Maton toimittaa ja asentaa Saltex Oy. Hanketta rahoitetaan osittain Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta sekä Aktion Österbotten Leader-ryhmältä saatavalla tuella.

PAWSissa toiminta-ajatuksemme kulmakiviä on tarjota mahdollisimman monelle harrastajalle toimivat ja viihtyisät harjoitteluolosuhteet. Uudistamalla hallin pohjamateriaalin kivituhkasta keinonurmeen luomme paremmat ja nykyaikaisemmat harjoittelumahdollisuudet laajemmalle harrastajajoukolle. Eri alustavaihtoehtoja selvitettyämme päädyimme kumirouhetäytteiseen keinonurmeen, josta on koiraurheilukäytössä hyviä kokemuksia useissa halleissa.

Mattoinvestoinnilla parannetaan hallin viihtyisyyttä ja turvallisuutta sekä mahdollistetaan suurempi lajivalikoima. Etenkin agilityssä alustalla on suuri merkitys koirien ja ohjaajien turvallisuuteen ja hyvinvointiin. Uusi mattoalusta mahdollistaa myös esimerkiksi DOBO:n harrastamisen.

Hallin toimintaperiaatteisiin ei ole tulossa muutoksia. Vuokraamme hallia jatkossakin sekä koiralajien että muiden lajien harrastukseen.

PAWS osuuskunta

PAWS osuuskunta on toiminut vuodesta 2011. Osuuskunnan päätoiminta on harjoitushallin ylläpito ja kehittäminen. Lisäksi osuuskunta järjestää kurssitoimintaa ja erilaisia tapahtumia. Osuuskunta tarjoaa harrastustilaa vuokrattavaksi Maalahdessa Brinkenin teollisuusalueella Vaasan läheisyydessä. Hallia vuokrataan harrastajille, joiden käyttöön harjoitushalli sopii, lajista riippumatta.

PAWS osuuskunta haluaa olla edelläkävijä Vaasan seudulla ja tarjota hyvät harjoitteluolosuhteet ympäri vuoden eri käyttäjäryhmille. Lämmitettyä ja hyvin valaistua yli 1000m² hallia on mahdollista vuokrata yksittäisiä tunteja tai pidempinä vakiovarauksina esim. vakiovuoron viikoittain.

Lisätietoja hankkeesta:

PAWS osuuskunta, Teollisuustie 4, Maalahti

sähköposti: info@paws.fi

Merja Fröberg puh. 040 302 2610

